
Uitslag Donderdagavondwedstrijd

Datum: 28-04-2022 Deelnemers ORC 2: 3

Seizoen: 2022 Deelnemers ORC 3: 9

Type Wedstrijd: Up/Down Deelnemers ORC 4: 4

Windsnelheid: High Deelnemers Totaal: 16

ORC OVerall

Nr Naam Schip Klasse Start Finish ORC Cijfer Gez. Tijd Ber. Tijd Punten

1 For Ever 3 19:15:00 20:36:56 0,9215 1:21:56 1:15:30 20

2 Winner 3 19:15:00 20:34:50 0,9548 1:19:50 1:16:13 19

3 Flyer 3 19:15:00 20:37:17 0,9325 1:22:17 1:16:44 18

4 Swing 3 19:15:00 20:36:17 0,9541 1:21:17 1:17:33 17

5 Ongerweg 3 19:15:00 20:35:00 0,9710 1:20:00 1:17:41 16

6 Intense 2 19:15:00 20:31:42 1,0189 1:16:42 1:18:09 15

7 Niks Loos 3 19:15:00 20:44:15 0,8830 1:29:15 1:18:48 14

8 Andante 3 19:15:00 20:39:05 0,9404 1:24:05 1:19:04 13

9 Passie 4 19:00:00 20:28:00 0,9030 1:28:00 1:19:28 12

10 La Dolce Vita 3 19:15:00 20:46:38 0,8942 1:31:38 1:21:56 11

11 Bolleboos 4 19:00:00 20:36:19 0,8553 1:36:19 1:22:23 10

12 Eagle 4 19:00:00 20:45:32 0,7856 1:45:32 1:22:54 9

13 Zephyr 3 19:15:00 20:47:43 0,9075 1:32:43 1:24:08 8

14 Roxall 2 19:15:00 20:42:26 1,0035 1:27:26 1:27:44 7

15 Curios 4 19:00:00 21:09:14 0,7091 2:09:14 1:31:38 6

16 Vanya 2 19:15:00 20:42:52 1,0721 1:27:52 1:34:12 5

Klasse 2

Nr Naam Schip Start Finish ORC Cijfer Gez. Tijd Ber. Tijd Punten

1 Intense 19:15:00 20:31:42 1,0189 1:16:42 1:18:09 20

2 Roxall 19:15:00 20:42:26 1,0035 1:27:26 1:27:44 19

3 Vanya 19:15:00 20:42:52 1,0721 1:27:52 1:34:12 18

Klasse 3

Nr Naam Schip Start Finish ORC Cijfer Gez. Tijd Ber. Tijd Punten

1 For Ever 19:15:00 20:36:56 0,9215 1:21:56 1:15:30 20

2 Winner 19:15:00 20:34:50 0,9548 1:19:50 1:16:13 19

3 Flyer 19:15:00 20:37:17 0,9325 1:22:17 1:16:44 18

4 Swing 19:15:00 20:36:17 0,9541 1:21:17 1:17:33 17

5 Ongerweg 19:15:00 20:35:00 0,9710 1:20:00 1:17:41 16

6 Niks Loos 19:15:00 20:44:15 0,8830 1:29:15 1:18:48 15

7 Andante 19:15:00 20:39:05 0,9404 1:24:05 1:19:04 14

8 La Dolce Vita 19:15:00 20:46:38 0,8942 1:31:38 1:21:56 13

9 Zephyr 19:15:00 20:47:43 0,9075 1:32:43 1:24:08 12

Klasse 4

Nr Naam Schip Start Finish ORC Cijfer Gez. Tijd Ber. Tijd Punten

1 Passie 19:00:00 20:28:00 0,9030 1:28:00 1:19:28 20

2 Bolleboos 19:00:00 20:36:19 0,8553 1:36:19 1:22:23 19

3 Eagle 19:00:00 20:45:32 0,7856 1:45:32 1:22:54 18

4 Curios 19:00:00 21:09:14 0,7091 2:09:14 1:31:38 17


